

پرشور بودن مشارکت انتخاباتی در خارج

ایلنا:علیرضا بیگدلی معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه در ایران گفت: هدفگذاری مانع‌گذار ی تکالیف و سیاست ابلاغی مقام معظم رهبری در رابطه با انتخابات است. طبق سیاست ابلاغی، به برگزاری انتخابات آزاد و صیانت از آرا ملت سیاست کلیدی ما است و ما به عنوان مجریان تلاش کردیم این سیاست‌ها را در انتخابات جاری در نزدیک به ۱۰۰ کشور و نزدیک به ۱۴۰ نمایندگی اجرا کنیم.وی گفت: گزارش‌ها حاکی از این است که انتخابات پرشور بوده و علاوه بر این موفق شدیم ایرانیان خارج از کشور را باصمیمیت مورد پذیرش و استقبال قرار دهیم.معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه ایران گفت:از این مرجع از دست‌اندرکاران انتخابات و به ویژه از همکاران خود در سفارت‌خانه‌ها و سرکنسولگری‌ها تشکر می‌کنم.

سخنگوی شورای نگهبان: صیانت از آرای مردم را وظیفه خود می‌دانیم

ایلنا: هادی طحان نظیف عضو حقوق‌دان و سخنگوی شورای نگهبان دبیروز در جریان برگزاری مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، تاکید کرد: در شورای نگهبان صیانت از آرای مردم را به عنوان حق الناس وظیفه خود می‌دانیم و عزیزان مادر ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات گزارش‌های مختلفی را که از طرف مردم دریافت می‌کنند، پیگیری می‌کنند؛ این گزارش از طریق سامانه مردم ناظر به ما ارسال می‌شود و اعضای هیئت نظارت بر انتخابات تا حصول نتیجه این گزارشات را پیگیری می‌کند. برابر قانون نظارت بر فرایند انتخابات منحصرا در اختیار شورای نگهبان است و هیچ نهاد دیگری حق نظارت بر انتخابات ندارد؛ اگر سامانه‌های دیگری به جز سامانه مردم ناظر برای اعلام و پیگیری تخلفات معرفی شده هست از نظر ما هیچ اعتباری ندارد.

محمود احمدی نژاد از کشور خارج شد

خبر آنلاین:دفتر محموداحمدی نژاد در بیانیه مطبوعاتی اعلام کرد: به اطلاع مردم عزیز و شریف می‌رساند که باهدف توسعه همکاری‌های علمی و فرهنگی بین دو ملت برادر و همسایه ترکیه و ایران و در پاسخ به دعوت رسمی دانشگاه تکنولوژی، صبح روز (جمعه ۱۵ تیر ماه) دکتر احمدی نژاد به اتفاق هیات همراه برای یک دیدار چهار روزه عازم استانبول شد.شرکت در گفتگوها و برنامه‌های متنوع فرهنگی، علمی و تکنولوژی از جمله برنامه‌های پیش بینی شده در این سفر است.

علی اکبر صالحی : بزودی خورشید طلوع خواهد کرد

انتخاب: علی اکبر صالحی گفت: در تاریخ‌ترین و بدترین شرایط باید امید به طلوع خورشید داشته باشیم. وی با بیان خاطره‌ای گفت: یک بار در مذاکرات برجام نزدیک اذان صبح من دیدم نماز دارد قضا می‌شود، وقتی از بین خبرنگاران رد می‌شدم آن‌ها می‌دیدار شدند و فکر کردند خبری شده، گفتند که آقای صالحی چه شده؟
گفتم: بزودی خورشید طلوع خواهد کرد و تیتیر رسانه‌ها شد، ولی به زودی خورشید طلوع خواهد کرد.

امام جمعه موقت تهران: در مناظره‌ها نسبت به شهید عزیز ما بی‌مهری صورت گرفت

ایسنا: حاج علی اکبری، خطیب جمعه تهران گفت: مردم ما هم در جریان تشییع حماسه آفرینند و در کمتر از ۵۰روز براساس قانون، کشور آماده شد برای اینکه رئیس جمهور جدید را انتخاب کند الگوی شهید رئیسی برای مسیر پیش رو سرمایه‌ارزشمندی است که امیدواریم مورد نظر کارگزاران در دستگاه اجرایی کشور باشد. این روزها گاهی در مناظره‌ها یا جلسات از طرف برخی کاندیداها جفا شد و سیاه‌نمایی‌هایی انجام شد و نسبت به شهید عزیز ما بی‌مهری صورت گرفت. ملت ما قدر شناس این خادم شهید جمهوری خواهد بود. وی تصریح کرد:ملت امروز کار خود را انجام می‌دهد و فردا کشور رئیس جمهور خود را می‌شناسد هر کس انتخاب شود رئیس جمهور همه ملت ایران است و بعد از تنقید و نصب امام مسلمین سکاندار دستگاه اجرایی کشور می‌شود فردا جشن همبستگی ملت ما و آغاز رفاقت‌های تازه برای خدمت به ملت و تحقق آرمان است.

وی خاطر نشان کرد: منتخب مردم برای باید خود را برای انجام تعهد بزرگ ۴ ساله آماده کند بار بسیار سنگینی است که بر دوش گرفته و باید به میثاق ملی ایرانیان وفادار بماند. آرمان‌های امام و سیاست‌های کلی، برنامه هفتم و راه و روش منتخب جمهور باید همان راه و روش دوشهید جمهور رجایی و رئیسی باشد.رئیس جمهور منتخب از روز ۱۶ تیر متعلق به همه ملت ایران است، وامدار هیچ گروه و جریان و جناح و دسته‌ای نیست، وامدار امام و شهدان ولایت غدیر است، وامدار حضور دائمی این ملت وفادار در تمام انتخابات‌های گذشته و صحنه‌های حضور است.

خطیب نماز جمعه تهران بیان کرد: رئیس جمهور منتخب به لطف خدا باید سریع‌آز پوسته تبلیغاتی خارج شود و با ایرانی امین که ذرهای با آرمان‌های انقلاب اسلامی و نظام اسلامی فاصله نداشته باشند عازم میدان خدمت شود و یک کابینه جهادی، مؤمن و کاری و اهل ایمان و تقوا و اهل ایقان به آرمان انقلاب به میدان بیآورد.حجت‌اسلام حاج علی اکبری اظهار کرد: با پذیرفتن این مسئولیت خطیر و با توجه به همه ظرفیت‌ها و البته دشواری‌ها باید کلمات «تمی‌شود»، «می‌توانیم»، «گذرانند» «اختیار نداشتن» و «امثال آن را از قاموس حرف‌های خود کنار بگذار.

۲

رای گیری در انتخابات ریاست جمهوری از ساعت ۸صبح دیروز؛ جمعه ۱۵ تیر ۱۴۰۳ با رقابت مسعود پزشکیان و سعید جلیلی انجام شد. فرآیند اخذآرای رای‌دهندگان مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری از ساعت ۰۸:۰۰ صبح جمعه ۱۵ تیر ۱۴۰۳ در شعب اخذرای سراسر کشور از کلیه افرادی که تابعیت ایرانی دارند و سن آن‌ها ۱۸ سال تمام باشد – یعنی متولدین روز ۱۵ تیر ۱۳۸۵ – و قبل از آن با ارائه اصل شناسنامه یا کارت ملی هوشمند انجام شد.
■ **نشاءالله مردم بهترین را انتخاب کنند**

حضرت آیت الله خامنه‌ای در اولین دقایق آغاز رای گیری رای خود را به صندوق انداختند و تاکید کردند که در مرحله دوم انتخابات

چرا ایران و عربستان برای گسترش

روابط خودگامی بر نداشته‌اند؟

روابط تهران و ریاض در دست انداز تحریم

گروه بین الملل: به ادعای گروهی از ناظران، تحریم‌های اعمالی آمریکا علیه ایران در کنار هم صدایی تهران با محسور مقاومت موجب شده تا عمل میان ایران و پادشاهی از سرعت بیفتد. ایران و عربستان سعودی به واسطه توافق با میانجیگری چین روابط دیپلماتیک خود را احیا کردند. این توافق که در مارس ۲۰۲۳ منعقد شد، جدول زمانی برای برقراری روابط دیپلماتیک تعیین بر گزارهایی چون اصل عدم مداخله متقابل و تمامیت ارضی و همکاری تاکید کرد. اما به ادعای ناظران با گذشت بیش از یک سال، فارغ از فعل و انفعال‌هایی چون افتتاح سفارتخانه‌ها و تسهیل حج برای زائران ایرانی، طرفین برای گسترش روابط خود گامی برنداشته‌اند. این گروه بر این باورند که تا مادامی که ریاض انتظار داشته باشد که تهران روابطش را با متحدان منطقه‌اش ای کم کند یا به شکلی متقابل ایران از عربستان و متحدان عرب خلیج فارس این کشور بخواهد تا به شراکت امنیتی شان با آمریکا پایان دهند، نمی‌توان انتظار پیشرفت در روابط دو بازیگر را داشت. گروه بحران در باب روابط ایران و عربستان نوشت:

■ **سازانز نفیسی**

روزنامه نگار

بهره‌برداری و فروش گاز از میدان آرش واقع در مرز دریایی شرقی کویت است. در ماه اوت، عربستان سعودی و کویت بیانیه مشترکی منتشر کردند که در آن بر «حقوق انحصاری» خود در میدانی که ایران سهم ۴۰ درصدی در آن دارد، تاکید داشتند. رویارویی دیگر نیز مانع از تلاش برای گفتگو شد. در سپتامبر ۲۰۲۳، ائتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل متحد، تلاش کرد تا بحثی را در میان کشورهای ساحلی خلیج فارس – شش کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس، ایران و عراق – در مورد معماری جدید امنیتی منطقه‌ای سازمان دهد. بنا بر گزارش‌ها، این تلاش تا حدی به دلیل اختلاف جداگانه بین کویت و عراق بر سر کشتیرانی در ابراه مشترک خور عبدالله شکست خورد. برین بست بر سر برنامه هسته‌ای ایران نیز بر پیشرفت روابط ایران و عربستان سایه افکنده است. به ادعای ناظران، تلاش‌های دولت بایدن برای احیای برجام ۲۰۱۵ که ترامپ آن را کنل گذاشته بود، به دلیل اختلاف نظر بین تهران و واشنگتن در مورد دامنه و پایداری لغو تحریم‌ها، بی‌نتیجه ماند. پس از آن پس لرزه‌های جنگ غزه که در اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شد، تقاهمات غیررسمی آزمایشی بین ایالات متحده و ایران را از مسیر خود خارج کرد. در چنین شرایطی مقامات سعودی هشدار داده‌اند که ریاض ممکن است برنامه هسته‌ای خود را دنبال کند، گزاره‌ای که می‌تواند یک مسابقه تسلیحات هسته‌ای در خاورمیانه را کلید بزند. همچنین به نظر نمی‌رسد ریاض و تهران تلاش جدی برای پیروی از سایر تعهدات ذیل توافق مارس ۲۰۲۳ انجام داده باشند. دو توافق دوجانبه قبلی – موافقتنامه امنیتی همکاری در سال ۱۹۹۸ و موافقتنامه همکاری عمومی ۲۰۰۱ – محقق نشدند. حتی تجارت کالاهای غیر تحریمی نیز به کندی رشد کرده است. برای تسرع همکاری در مسائل اقتصادی و امنیت و تبادل‌ات مرده‌ی، دو کشور صرفاً تعهد خود به توافق مارس ۲۰۲۳ بدون برداشتن گامی بزرگی تکرار کردند. از منظر تهران، تنش زدایی روابط با عربستان سعودی پس از هفت سال، دستاورد مهم استراتژیک این کشور در راستای حسن همجواری با همسایگان بود و احتمالاً همچنان در دستور کار

انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد؛ افزایش مشارکت نسبت به دور اول

مردم باید همتشان بیشتر باشد تا کار را تمام کنند و فردا رئیس جمهور مان را داشته باشیم.محمد مخبر سر پرست ریاست جمهوری هم پس از مشارکت در انتخابات با بیان این که «به دقت، حفظ سلامت انتخابات و صیانت از حق مردم را در دولت پیگیری می‌کنیم و به مردم اطمینان می‌دهم دولت بدون هیچ گرایشی این انتخابات را برگزار می‌کند.» یادآور شد: الان که از روند برگزاری انتخابات در کشور بازدید کردم، شاهد هستم چند ۱۰ هزار نفر در برگزاری انتخابات سهیم هستند. کار خوب پیش رفته است و در بازدیدی که داشتم تاکنون، نسبت به هفته گذشته افراد بیشتری رای خود را به صندوق انداختند.سعید جلیلی با حضور در مسجد

جامع قرچک ورامین و مسعود پزشکیان با حضور در مدرسه عاشورای قلعه حسن خان، در انتخابات شرکت کردند.مسعود پزشکیان نیز با حضور در مدرسه عاشورای شهر قدس در انتخابات شرکت کرد. سخنگوی شورای نگهبان که پیش از ظهر جمعه به خبرنگاران گزارش میداد گفت: به فضل خدا از ابتدای صبح تاکنون با مورد خاصی مواجه نبودیم و امیدوار یم که تا پایان رای گیری به همین صورت باشد. شواهد میدانی حاکی از این است که حضور مردم تا این لحظه نسبت به هفته گذشته مقداری بیشتر بوده است اما نمی‌توان تا پیش از فرایند رای گیری نسبت به میزان مشارکت اظهار نظر کرد.



حمایت ایران از محور مقاومت فعال در عراق، سوریه، لبنان و به ویژه یمن امنیت این بازیگر و منطقه را تهدید می‌کند. بنا بر گزارش‌های ادعایی، برای کاهش تگرانی‌های پادشاهی، قرار داد ۲۰۲۳ شامل تعهدات ایران در باب توقف حملات انصار الله به مواضع عربستان و ایجاد ششراطی بر پایه صلح یمنی – یعنی است. حال به ادعای ناظران حتی اگر دو کشور بتوانند بر مواضع میان خود-بسیار نزدیک‌تر نشدن، به یکدیگر غلبه کنند، تحریم‌های آمریکا علیه ایران همچنان به یک مانع قابل توجه برای همکاری تبدیل خواهد شد.

دو مکتب فکری در محافل سیاست عربستان سعودی درباره توافق ۲۰۲۳ ظهور کرده است. گروهی همچنان به ایران بی اعتماد هستند اما گروهی دیگر، ایران را قدرت امنیتی می‌دانند که احیای روابط دوجانبه چاره‌اش است. این اختلافات خود را به شیوهای نشان می‌دهد که رهبری عربستان درباره روابط و گسترش آن فکر می‌کند. با این وجود، به ادعای گروهی از ناظران ریاض اشتباهی کمی برای رویارویی باهر یک بازیگران منطقه‌ای، به ویژه تهران دارد، زیرا این امر ثبات منطقه‌ای مور دنیا ز برای رشد اقتصاد عربستان سعودی را تهدید می‌کند. در حال حاضر، ریاض از کانال‌های متسقیم تازه تأسیس با تهران که بازوهای دیپلماتیک، امنیتی و اطلاعاتی این کشور را در بر می‌گیرد استقبال می‌کند. اما می‌خواهد پیوندهای سازمانی لازم را قبل از این که خیلی فراتر برود، ایجاد کند. ریاض روند گام به گام را ترجیح می‌دهد. از نظر این بازیگر، تنش زدایی و برقراری روابط سیاسی – وبه دنبال این بحث‌های اساسی تر است که به تنش‌های اصلی بین دو کشور می‌پردازد و به ایجاد اعتماد در حسن نیت مربوطه کمک می‌کند. پس از آن، طرف‌های تواننده همکاری بیشتر در بخش‌های مختلف مشخص شده در توافق، از جمله تجارت، امنیت و میادلات ادامه دهند. در حال حاضر، ریاض معتقد است که روابط هنوز در مرحله اول است زیرا تنش زدایی ناقص باقی مانده، در حالی که تلاش‌ها برای ایجاد روابط سیاسی هنوز از پروتکل مورد انتظار پیروی نکرده است.

جانشین ابراهیم، رئیسی قرار خواهد گرفت. این پیشرفت، همراه با الحاق به سازمان همکاری شانگهای و بریکس – گروهی به رهبری برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی: – در سال ۲۰۲۳، به تهران کمک کرد تا نزوی بین المللی خود را پس از شکست در بازگرداندن توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ کاهش دهد.

■ **منتقدان توافق چه می‌گویند؟**

یکی از مقام‌های ایرانی که نخواست نامش فاش شود به گروه بحران گفت، پادشاهی برای توسعه اقتصاد خود به کمک ایران نیاز ندارد. به ایران نیاز دارد تا به واسطه قدرت تهران در موضع ضعف قرار نگیرد. از منظر او سعودی‌ها نمی‌توانند به ایران آسیب وارد کنند، اما قادرند به برنامه‌های توسعه ایران کمک کنند. سعودی‌ها تاکنون به آنچه می‌خواستند، رسیده‌اند. آن‌ها از تنش‌های منطقه محافظت می‌شوند. اما در مورد آنچه ایران به دست آورده است، نمی‌توان همین را گفت. منتقدان احیای روابط تهران و ریاض مدعی‌اند که پادشاهی از این توافق برای کنترل ایران و به حداقل رساندن خطری که برای منافع عربستان ایجاد می‌کند استفاده می‌کند. یک مقام سابق ایرانی در این باره مدعی شد: «سعودی‌های می‌خواهند ما را در جعبه‌ای نگه دارند.» طرفداران این دیدگاه مدعی‌اند که هر تحولی، مثبت یا منفی، ممکن است تعادل فعلی را که عربستان سعودی در آن قرار دارد، برهم بزند. پادشاهی در آینده ممکن است به سرعت اقتصاد خود را متنوع کرده و قوی‌تر شود. در حالی که ایران باید تحریم‌ها را کنار بگذارد. این گروه معتقد ر به برون رفت را نه عبور از ریاض، بلکه پایان دادن به مناقشات تهران با واشنگتن می‌تواند به این بست به عنوان ابزاری برای تحت فشار قرار دادن ایالات متحده می‌دانند. عربستان سعودی توافق ۲۰۲۳ را «بسیار کاهش تنش‌های خلیج فارس از طریق گفتگو دنبال کرد، هدفی که در کنار اهداف داخلی رهبری در پیشبرد این بست به عنوان ابزاری برای تحت فشار قرار دادن ایالات متحده می‌دانند. عربستان سعودی توافق ۲۰۲۳ را «بسیار کاهش تنش‌های خلیج فارس از طریق گفتگو دنبال کرد، هدفی که در کنار اهداف داخلی رهبری در پیشبرد این بست به عنوان ابزاری برای تحت فشار قرار دادن ایالات متحده می‌دانند. عربستان سعودی ۲۰۳۰ بدان اشاره شده، که تحققشان نیازمند یک محیط منطقه‌ای ثبات است که سرمایه‌گذاری خارجی، گردشگری و یکپارچگی اقتصادی را تشویق می‌کند. عربستان سعودی مدت‌هاست که مدعی است

◆◆◆

آنکارا روابط مثبتی را با دمشق آغاز می‌کند

پایان تنش سلطان با اسد

شام، تر که‌ها تصمیم گرفتند با تاکید بر مبارزه با تروریسم دستور کار حمایت از معارضان را به حاشیه برده و به بهانه مبارزه با خطر نیروهای کرد، تا عمق ۳۰ کیلومتری خاک سوریه پیش‌روی کنند. سلسله عملیات‌های سپر فرات، شاخه زیتون، چشمه صلح و در نهایت سپر بهار با هدف تثبیت حضور نظامی ترکیه در شمال سوریه با همین بهانه پیگیری شد.

■ **مناطق تحت اشغال از تنش ترکیه و تحت نفوذ معارضان مسلح مورد حمایت آنکارا**

کارشناسان مسائل ترکیه معتقدند علت اصلی عقب‌نشینی اردوغان از اظهارات پیشین خود دو دلیل اصلی دارد. نخست تشدید فشار افکار عمومی ترکیه برای بازگشت آوارگان سوریه به کشورشان و دوم علاقه هلدینگ‌ها، تولید کنندگان و سرمایه‌گذاران ترک برای حضور فعال در فرآیند بازسازی و تأمین نیازهای بازار همسایه جنوبی. در سال‌های گذشته اردوغان سعی داشته تا از طریق کمک به معارضان مسلح مستقر در شمال سوریه، حمله به مواضع گروه پ ک یا ایجاد منطقه حائل و ساخت یک میلیون واحد مسکنونی زمینه مداخله دائمی در امور داخلی سوریه را فراهم آورد اما مخالفت بازیگران بین‌المللی و منطقه‌ای به همراه تشدید فشارهای داخلی سبب شد تا اردوغان در سیاست‌های خود تجدید نظر اساسی انجام دهد. گروهی از منتقدان اردوغان معتقدند ارسال سیگنال به دمشق نه با هدف تعامل سازنده با سوریه، بلکه اقدامی سیاسی برای گرفتن یکی از اهرم‌های فشار حزب جمهوری خواه خلق است. در جریان انتخابات ریاست جمهوری در سال ۲۰۲۳، یکی از وعده‌های کمال قلیچدار اغلو عادی‌سازی بدون قید و شرط روابط با سوریه و حل مسئله آوارگان بود.

■ **آیا اردوغان حمایت از معارضان مسلح را متوقف خواهد کرد؟**

مذاکره و حل‌وفصل پنج پرورنده «آینده سیاسی کردها»، «احیای

محمد بیات

روزنامه نگار

گروه بین الملل: پس از ماه‌ها مذاکرات غیر رسمی میان مقامات سیاسی و امنیتی سوریه و ترکیه، حال به نظر می‌رسد دو کشور به توافقات اولیه برای از سرگیری روابط دیپلماتیک دست یابند. به گزارش «abc news» رجب طیب اردوغان روز جمعه بیست‌وهشتم ژوئن اعلام کرد که هیچ مانعی برای احیای روابط دیپلماتیک دمشق – آنکارا وجود ندارد. وی در ادامه افزود در صورت موافقت طرفین امکان دیدار خانوادگی نیز وجود دارد. اظهارات سازنده «سلطان آاتولی» در حالی مطرح شد که اسد اظهارات مشابهی در خصوص پایان تنش‌های میان ترکیه – سوریه و عادی‌سازی روابط دیپلماتیک دو کشور ابراز کرده بود. رئیس جمهور قانونی سوریه در دیدار با الکساندر لاورنتیف، نماینده ویژه روسیه در امور سوریه، از پذیرش هر گونه ابتکاری برای احیای روابط ترکیه و سوریه، مشروط به تعهد آنکارا به تمامیت ارضی سوریه خبر داد. در ادامه این یادداشت سعی خواهیم کرد تا به بررسی نقاط اختلاف و پیش‌ران‌های عادی‌سازی روابط ترکیه با سوریه بپردازیم.

■ **دیدار خانوادگی روسای جمهور ترکیه و سوریه پیش از سال ۲۰۱۱**

قریب به سیزده سال پیش اردوغان رئیس حزب محافظه کار «عدالت و توسعه» تصمیم گرفت تا در جریان «بهار عربی» یا «بیداری اسلامی» باخیزش شبکه اخوان المسلمین در مصر، تونس، لیبی و سوریه همراه شده و دامنه عمق راهبردی این کشور در غرب آسیا را توسعه دهد. در آن دوران استانبول تبدیل به پایتخت گروه‌های معارض مسلح و تروریست‌های تکفیری شد که یک‌هدف واحد را دنبال می‌کردند؛ سقوط اسد. روابط نزدیک اردوغان با تروریست‌های سوری به اندازه‌ای گسترش یافته بود که این کشور تبدیل به محل اصلی قاچاق انرژی سوریه به بازارهای جهانی شده بود. با ورود مستقیم روسیه به میدان



شنبه- ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۳ - سال هفتم- شماره ۱۸۴۰

NEOL.IR

بازتاب

استحازه رهبر انقلاب برای اجرای ۲ پروژه ریلی

نقش اقتصاد، وزیر راه و شهرسازی از تصویب تأمین منابع مالی دو پروژه ریلی از محل منابع استحازه رهبر انقلاب و تصویب در هیات دولت خبر داد.

مهرداد بذرشاش گفت: با پیگیری‌های چندماهه مستمر وزارت راه و شهرسازی دو پروژه ریلی مهم کشور به پروژه‌های مشمول استحازه رهبر انقلاب افزوده شد و انشالله جهش قابل توجهی در روند اجرای آنها ایجاد خواهد شد. یکی از این پروژه‌ها پروژه ریلی راهبردی کرمانشاه -خسروی است که شبکه ریلی کشور ایران را به کشور عراق متصل می‌کند و مسیر ترانزیتی کشور را در قالب کمربند ایران-راه تکمیل می‌کند. به گفته وزیر راه و شهرسازی، این پروژه ریلی که ۲۶۳ کیلومتر طول دارد در حال حاضر حدود ۴۰درصد پیشرفت‌فیزیکی دارد که انشالله با تزریق ۳۰همت منابع نقدی از محل استحازه مقام معظم رهبری، در اسرع وقت و در یک بازه زمانی سه ساله تکمیل می‌شود و به بهره‌برداری خواهد رسید.عضو کابینه دولت سیزدهم ادامه داد: پروژه مهم دیگر راه آهن اصفهان (مبارک) به شهر کرداست که از پیشرفت فیزیکی ۷۰درصد برخوردار بوده و انشالله با هزینه حدود ۴ همت منابع نقدی از محل فوق‌الذکر حداکثر تا یک سال آینده تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.بذرشاش توضیح داد: با انجام این کار هم یک مرکز استان مهم کشور (شهر کرد) به شبکه ریلی متصل می‌شود.هم کارخانه‌های فولادی و سایر چشمه‌های بار که در آن مسیر وجود دارد می‌توانند از این خط ریلی استفاده کنند که البته کارخانه‌های فولاد فوق به ویژه فولاد مبارک نیز در تأمین بخشی از منابع مشارکت خواهند کرد.

اخذ ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه مالیاتی از مشاوران املاک

دبیر کار گروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات وزارت راه و شهرسازی از انجام ۱۱۰ هزار بازرسی از بنگاه‌های معاملات مسکن و اخذ جریمه ۳۰۰ میلیارد تومانی از متخلفان در این بخش خبر داد. یاسر دستمالچیان دبیر کار گروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات وزارت راه و شهرسازی گفت: با مجموع اقدامات انجام شده و براساس قوانین موجود در دولت سیزدهم بیش از ۱۱۰ هزار بازرسی از بنگاه‌های املاک شکل گرفت و بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه اخذ شد.دستمالچیان با اعلام اینکه طبق بررسی‌های از ۱۸۰ هزار واحد بنگاه معاملات املاک فعال در سراسر کشور، حدود ۱۸ هزار و ۵۰۰ بنگاه املاک غیر مجاز شناسایی شد؛از کاهش این تعداد واحد غیر مجاز براساس موارد زیر خوردی همچون پلمب و الزام به اخذ مجوز به ۱۴ هزار واحد خبر داد، برای تصریح کرد:مشاوران املاک مکلف هستند با بارگذاری مدارک خود در درگاه ملی مجوزها طی ۱۰ روز پروانه کسب را دریافت کنند.

۴

لطفاً و فوراً یارانه شرکت‌های هواپیمایی را قطع کنید



محمد ارفع

روزنامه نگار

چند روزی است که بر اساس و به استناد به رأی دیوان عدالت اداری شرکت‌های هواپیمایی قیمت‌های بلیت خود را افزایش داده‌اند و به‌صورت علنی بیش از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد نرخ برخی از مسیرهای پروازی رشدداشته است و به‌صورت کتبی نیز ابلاغ شده‌د از همین رو به

«نقش اقتصاد» از چالش‌های

پیش روی حمل و نقل کشور

گزارش می‌دهد

رویای سفرهای تابستانی

سامان سفالگر

روزنامه‌نگار

هم‌زمان با فرارسیدن فصل تابستان، به‌طور سنتی شاهد افزایش سفرها و استفاده بیش از پیش مردم از هواپیما، قطار و اتوبوس برای انجام سفرهایشان هستیم. با این همه، در روزهای اخیر با چالش‌های قابل‌تاملی در حوزه تهیه بلیط وسایل نقلیه‌مندکور از سوی مردم روبه‌رو بوده‌ایم. به‌طور خاص در مورد هواپیما، افزایش قابل توجه قیمت‌ها را شاهد بوده‌ایم. به گزارش خبرنگار «نقش اقتصاد» مساله ای که بسیاری از تحلیلگران و صاحب نظران آن را به رأی هواپیما، عدالت اداری مبنی بر آزادسازی قیمت‌گذاری بلیط هواپیما ربط می‌دهند. دیوان عدالت‌اداری اخیر در رأی اعلام‌داشته که ستاد تنظیم بازار و شوروی عالی هواپیمایی هیچ نقشی در تعیین قیمت بلیط هواپیما ندارد و بر طبق مصوبه مجلس و البته ماده ۱۶۱ بر نامه پنجم توسعه و ماده ۵۳ قانون برنامه ششم توسعه، نرخ پروازهای داخلی باید به صورت آزاد قیمت‌گذاری شود.

نظر می‌رسد که باشته افزایش قیمت را این شرکت‌ها ور کشیده‌اند تا در فصل بیک سفرهای تابستانه سودجویی کنند.از همین رو به نظر می‌رسد که دولت باید هر چه سریع‌تر اقداماتی را در مقابل این رفتار خارج از چهار چوب شرکت‌های هواپیمایی اتخاذ کند و چه علمی بهتر از آنکه به‌فورت بخشی یا تمامی یارانه‌های مستقیم و غیر مستقیم را که به شرکت‌های هواپیمایی داده می‌شود قطع کند. بر‌خورداری از یارانه ۶۰۰ تومانی سوخت از جیب مردم، گرفتن ارز نیمايي در شرایط تنگناهای ارزی دولت و کمک‌های دولتی چون کاهش هزینه نشست و برخواست در فرودگاه‌ها از جمله یارانه‌هایی است که به صورت مستقیم دولت برای افزایش بازدهی و رفاه حال مردم به شرکت‌های هواپیمایی اختصاص داده است از همین رو عادلانه

این مهم در شرایطی محقق شده که مقام‌های ارشد وزارت راه و شهرسازی نظیر مهرداد بذرشاش وزیر این حوزه اعلام کرده‌اند که سعی در متوقف کردن این روند و حمایت از مصرف کنندگان دارند. استدلال آن‌ها نیز این است که در حوزه مسافرت‌های هوایی، تناسبی میان عرضه و تقاضا وجود ندارد (تقاضا بیشتر است) و همین مساله خود محرکی جدی است که در قالب آن می‌توان افزایش قیمت‌ها را شاهد بود. از این‌رو، دولت باید در چنین فضایبی ورود کند و مانع از آسیب‌رسیدن به مردم شود. وزارت راه و شهرسازی تأکید کرده که از تمامی ظرفیت‌های قانونی خود در این رابطه استفاده خواهد کرد و حتی گفته‌شده که وزیر راه و شهرسازی از سرپرست ریاست جمهوری کشورمان خواسته تا این مساله را در سطح سران قوا نیز مطرح سازد.

از این رو، افزایش قابل ملاحظه قیمت بلیط هواپیما که در برخی مسیرهای پروازی تا ۱۰۰ درصد نیز اعلام شده، تا حد زیادی ریشه در همین مساله آزداشدن قیمت‌گذاری بلیط هواپیما دارد. البته که برخی مشکلات و چالش‌های ساختاری دیگر نیز نظیر فعالیت دلالتان و سودجویان در بازار بلیط هواپیما هم ستاد این بازار ایفای نقش منفی و به ضرر مصرف کنندگان می‌کنند. معادلاتی که تأثیرات خود را در فصل تابستان و هم‌زمان با افزایش آقبال مردم به سفر، بیش از پیش به نمایش می‌گذارند.

در زمینه تهیه بلیط قطار و اتوبوس نیز در روزهای اخیر با چالش‌هایی نظیر قطع شدن مکرر سیستم‌های خرید

است که امروزه که این شرکت‌ها می‌خواهند از جیب مردم و بیت‌المال زیان‌های انباشته خود را جبران کرده و بادر تنگنارز دادن قیمتی مسافران راسر کیسه کنند دولت نیز متقابل به مثل کرده و روند آزادسازی واقعی را به شرکت‌های هواپیمایی نشان دهند. زیر این شرکت‌ها هر چند باوجود آنکه به استناد رأی اخیر دیوان عدالت اداری نقش وزارت راه و شهرسازی، شوروی عالی هواپیمایی ستاد تنظیم بازار در کنترل قیمت بلیت را حذف کرده‌اند؛ اما آزادسازی قیمت‌ها در عین بر‌خورداری از یارانه‌های مختلف دولتی و عوامل تولید ارزان، تناقضی فاحش بوده که به ایجاد رانت به نفع گروهی خاص از جیب مردم منجر می‌شود. شرکت‌های هواپیمایی اگر واقعاً خواستار آزادسازی قیمت‌ها هستند باید تبعات این آزادسازی راهم

بلیط و وجود موانع مختلف در رابطه با تهیه بلیط از سوی مردم رو به‌بوده‌ایم. به‌طور خاص در مورد قطار، بسیاری این نکته را مورد اشاره قرار داده‌اند که مراجعه آن‌ها به آژانس‌های مسافرتی مختلف برای تهیه بلیط قطار از وجود چالش‌های جدی برایشان جهت تهیه بلیط قطار خبر می‌دهد این در حالی است که در سال‌های اخیر تهیه بلیط قطار به مراتب آسان‌تر از وضعیت کنونی بود. برخی صاحب‌نظران حوزه حمل و نقل ریلی تأکید می‌کنند که زمین گیر شدن شمار قابل توجهی از ناوگان ریلی کشور و البته محدود بودن بازه‌های زمانی فروش بلیط قطار، از جمله اصلی‌ترین دلایلی هستند که زمینه را برای سخت شدن دسترسی مردم به بلیط قطار فراهم می‌کنند.

در این رابطه، عده‌ای این گزاره را مطرح می‌کنند که ستاد تنظیم بازار در بحث تنظیم قیمت بلیط قطار فعال است و افزایش بلیط قطار در ماه‌های گذشته علی‌رغم طرح درخواست‌های مکرر از سوی فعالان حوزه حمل و نقل ریلی، هنوز مصوب نشده است. معادله‌ای که خود برای ناوگان ریلی و شرکت‌های فعال در این حوزه هزینه‌زا ست و آن‌ها نمی‌توانند به تقویت ظرفیت‌های خود اقدام کنند.

در این میان، باید توجه داشته باشیم که ناوگان ریلی نیز به تناسب زمان نتوانسته به اندازه کافی رشد کند. آمارهای رسمی حاکی از این هستند که در سال ۱۳۹۰، حدوداً ۱۰۰۰ دستگاه واگن در حمل و نقل ریلی کشور فعال بوده‌اند که این میزان در شرایط کنونی ۱۱۵۰ واگن است. در حقیقت، واگن‌ها در نظام حمل و نقل

جامعه

www.naghsheeghtesadonline.ir

از پادگان خارج کنند، در دو محوطه گودبرداری کرده‌اند. قطع‌شدن درختان کم بود، حالاً باید کرد و خاکی که در منطقه ایجاد کرده‌اند را هم تحمل کنیم.»

طبق توضیحات این شهروند، از خاک محدوده گودبرداری شده، تپه بزگی درست کرده‌اند که با هر وزش باد، به کانون گرد و غبار تبدیل می‌شود.

هیچ اطلاع‌رسانی و توضیحی هم در این باره به ساکنان و همسایگان این محدوده ارائه نشده است.

این‌ها در صورتی است که سال‌ها قبل توافق‌ها بر این بود که این منطقه به فضای سبز تبدیل شود؛ همانطور که معاون هماهنگ‌کننده‌از تش دوسال قبل در جلسه علنی شورای شهر، در ایسن خصوص گفته بود «ما قطعاً ما به دنبال حفظ فضای سبز پادگان ۰۶ هستیم.»

از طرفی، گویا اولین بار نیست که چنین اتفاقی در ایسن منطقه رخ می‌دهد و با بررسی شواهد می‌توان به سابقه اقدامات مشابه در محدوده مذکور دست یافت. به‌طور نمونه، اواخر سال ۱۴۰۲ نیز عکس‌هایی با مضمون «قطع درختان پادگان ۰۶» همچنان بی‌نتیجه مانده و هر روز بالای معماری در سال ۱۳۹۳ مقرر شد که محل سیاق این پادگان، با مساحت بیش از ۵۰ هزار هکتار و درختان صدساله نسبتاً بلند، در قالب یک بوستان در اختیار مردم قرار گیرد و فضای سبز این منطقه حفظ شود. اما با گذشت سال‌ها این تصمیم همچنان بی‌نتیجه مانده و هر روز بالای جدیدی بر سر این منطقه نازل می‌شود.

به‌تازگی، یکی از همسایگان پادگان ۰۰۶ با ارسال تصویری از این منطقه، به‌خبر آنلاین گفت: «درختان

پادگان را شبانه قطع کرده‌اند و هم چنین بدون اینکه کامیونی خاک

چگونه می‌توان از «تک ماده» برای قبولی استفاده کرد؟

اعلام زمان اعلام نتایج امتحانات نهایی

گروه اجتماعی: نتایج امتحانات نهایی دانش آموزان احتمالاً امروز (۱۶ تیرماه) اعلام می‌شود این در حالیست که طبق مصوبه جدید شورای عالی آموزش و پرورش، چنانچه آخرین نمره دانش آموزی در ۴ عنوان درس «تهایی» از مجموع دروس پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم، حداقل ۷ و معدل کل آن نیز بیش از ۱۰ باشد (حدنصاب قبولی را در ۴ عنوان درسی نهایی کسب نکرده باشد) می‌تواند با استفاده از «تبصره» و یا همان «تک ماده»، قبول و فارغ‌التحصیل شود.

با توجه به اینکه عمده دروس پایه‌های دهم و یازدهم نهایی شده، معاونت آموزش متوسطه پیشنهاد داد تا ۲ عنوان دروس «غیرتهایی» هم «تهایی» منظور شود. بدین ترتیب با موافقت معین شورای عالی آموزش و پرورش، مقرر شد دانش آموزان بتوانند جهت فارغ‌التحصیلی، برای ۴

بپذیرند؛ نه اینکه با استفاده از منابع عمومی به زیر قیمت واقعی، نرخ خدماتشان به صاحبان این منابع که مردم باشند را ازاد محاسبه کنند و میلیاردها تومان رانت به جیب زده و ماجرا را هم به سکوت برگاز کنند.

از طرفی اما سکوت دولت سیزدهم و بخصوص وزارت راه و شهرسازی، ستاد تنظیم بازار، وزارت نفت، بانک

مرکزی و دیگر دستگاه‌های ذخیل در تاوأم تخصیص

این رانت‌ها هتگفت و غیر قانونی به شرکت‌های

هواپیمایی که بیشتر مالکیت خصولتی‌ها هستند،

مماشات با اجحاف به بیت‌المال و مردم محسوب شده

است که لازم است هر چه سریع‌تر مدعی‌العموم به آن

ورود کرده‌د و از تصیيع حقوق عامه و بیت‌المال برای

انباشت سرمایه در شرکت‌های هواپیمایی جلوگیری

کند.



رانندگان اتوبوس از افزایش بسیار کم قیمت بلیط اتوبوس خبر می‌دهند. آن‌ها معتقدند که سازمان حمایت از مصرف کنندگان و ستاد تنظیم بازار، افزایش ۲۹ درصدی قیمت بلیط

اتوبوس را برای سسال جاری تصویب کرده‌اند. این در حالی است که پیش از این در خواست‌هایی مبنی بر افزایش صد درصدی قیمت بلیط اتوبوس از سوی صنف و همچنین درخواست افزایش ۶۰ درصدی قیمت بلیط اتوبوس توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، مطرح شده بود. در این چهارچوب، ناوگان اتوبوسرانی نیز متناسب با افزایش تقاضا برای آن رشد نکرده است. مساله ای که آن هم در سخت شدن دسترسی به بلیط اتوبوس بی تأثیر نیست. مسائلی از این دست این پیام را مخابره می‌کنند که در حوزه حمل و نقل هوایی، ریلی و جاده‌ای، مردم کشورمان با چالش‌های جدی و بعضاً مشابهی دست و پنجه نرم می‌کنند که بایستی هر چه سریعتر برای حل آن‌ها تصمیمات لازم گرفته شود.

ریلی کشورمان به هیچ عنوان متناسب

بانیاز زمانه تقویت نشده‌اند نوعی عدم

توازن را در مقایسه با اقبال روزافزون

به حمل و نقل ریلی، تحریک و تشویق

کرده‌اند.

جدای از این‌ها، محدود بودن بازه‌های

زمانی فروش بلیط قطار (که به‌زعم

برخی مرتبط با منتظر ماندن

شرکت‌های حوزه حمل و نقل ریلی

برای افزایش قیمت بلیط قطار از سوی

دستگاه‌های مسوول است) و البته تاوأم

برخی فعالیت‌های دلالتی در حوزه

حمل و نقل ریلی هم در عدم دسترسی

منطقی و درست مردم به بلیط قطار در

روزهای اخیر و البته سال‌های گذشته

بی تأثیر نبوده است.

در مورد، ناوگان حمل و نقل جاده‌ای

نیز همچون قطار با چالش‌های

مشابهی مواجه هستیم و شاهد بوده‌ایم

بر برخی از مسافران در روزهای اخیر با

مراجعه به سامانه‌های اینترنتی خرید

بلیط اتوبوس با این مساله که ظرفیت‌ها

پر شده است مواجه شده‌اند. فعالان

حوزه اتوبوس و حمل و نقل جاده‌ای و

نظیر شرکت‌های اتوبوسرانی و

قرار دارد.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران، در آخرین بازدید خود از این پادگان، با بیان اینکه تعیین زمان عملیاتی‌شدن این تفاهم‌دشوار است، گفته بود: «نگاه کلی به پادگان ۰۰۶ این است که با توجه به ارزش‌های میراثی آن، کل واحد به صورت یکپارچه حفظ و صیانت‌شود. جهت رفاه و آسایش و این تفاهم در امر و عملیاتی‌شدن بالا بردن ظرفیت‌های شهر، از جمله ظرفیت گردشگری، به زودی اتفاق خواهد افتاد.»

آخرین اظهارات شورای شهر نیز در خصوص تعیین تکلیف وضعیت پادگان ۰۰۶ نیز بدین شرح است: «در مورد این پادگان در دوره قبل توافق شده، اما به دلایلی این توافق متوقف شد و ما در خصوص آخرین وضعیت و تصمیمات این پادگان اطلاعی نداریم و باید تعیین تکلیف شود.»

عنوان درس نهایی از این تبصره استفاده کنند. بدین ترتیب این امکان فراهم شده تا اگر دانش آموز مقطع متوسطه دوم در امتحانات نهایی و پایان‌نمره قبولی نتوانست کسب کند و به اصطلاح «جدید» آورد،

تواند از تک ماده یا تبصره استفاده کرده و قبول شود.

طبق این مصوبه جدید که از سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ قابلیت اجرا یافته، دانش آموزان از این پس از مزایای این مصوبه بهره‌مند می‌شوند. این در حالیست که بر اساس آیین نامه آموزشی قبلی، در صورتی که دانش آموزی دو عنوان درس «تهایی» و دو درس «غیرتهایی» را نمره زیر ۱۰ و بالای ۷ (بین ۷ تا ۱۰) کسب می‌کرد، با شرط داشتن معدل بالای ۱۰ می‌توانست با استفاده از تبصره، فارغ‌التحصیل شود.

■ **شرایط تک ماده**

البته بهره‌مندی از تک‌ماده یا تبصره مستلزم داشتن «شرایطی» است: از جمله اینکه دانش آموزان در سر جمع و مجموع سه سال مقطع متوسطه می‌توانند از ۴ تک ماده (استفاده از تک ماده برای ۴ عنوان درس نهایی)

بازتاب

آموکسی سیلین و سرماخوردگی بر مصرف‌ترین داروهای بهار امسال



نگاه کلی به

پادگان ۰۰۶ این

است که با

توجه به

ارزش‌های

میراثی آن، کل

واحد به صورت

یکپارچه حفظ و

صیانت‌شود.

اجرا و

عملیاتی‌کردن

این تفاهم در

جهت رفاه و

آسایش و بالا

بردن

ظرفیت‌های

شهر، از جمله

ظرفیت

گردشگری، به

زودی اتفاق

خواهد افتاد

۲۰ شکارچی متخلف دستگیر شدند

فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراچا از دستگیری ۲۰ شکارچی متخلف به همراه صید در مازندران خبر داد. سردار " رضایی اسدی فر" فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراچاد در تشریح این خبر

گفت: محیط بانان یگان حفاظت محیط زیست استان مازندران، حین گشت و کنترل در شهرهای نوشهر، أمل، بابل، قائمشهر، ساری، میانرود و بهشهر متخلفان شکار و صید را به همراه ۱۴ قیضه سلاح شکاری، لاشه یک رأس گراز وحشی، لاشه یک طاقه قراول، چهار قطعه ماهی ۲، شش تور سالیگ و ۳ عدد لنسر کشف و ضبط کردند. وی ادامه داد: مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان نوشهر طی گشت و کنترل در منطقه حفاظت شده ساروس در البرز مرکزی از یک شکارچی غیر مجاز یک قیضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند.

قلمی پور، سر خط مدیریت برنامه ریزی و کنترل پروژهها:
شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری به دنبال ایجاد اشتغال و توسعه صنعتی استان



نقش اقتصاد - چهارمحال و بختیاری - زهرا مصطفوی: مهندس قلمی پور تشریح کردند توسعه زیرساخت‌های گاز رسانی به واحدهای کشاورزی و صنعتی اهمیت بسیار زیادی دارد. زمانی که فرآیند زیرساخت‌های گاز رسانی به این واحدها انجام شود، تأثیرات چند گانه‌ای بر اقتصاد و توسعه منطقه خواهد داشت. در مورد واحدهای کشاورزی، تأمین گاز برای این واحدها می‌تواند به بهبود کارایی و کاهش هزینه‌های انرژی منجر شود. استفاده از گاز به جای منابع انرژی سنتنی مانند نفت، می‌تواند منجر به کاهش هزینه‌ها و کاهش آلودگی محیط زیست شود. همچنین، این امر می‌تواند امکان استفاده از تکنولوژی‌های پیشرفته‌تر را نیز فراهم کند که در کل به بهبود کارایی و تولید محصولات کشاورزی کمک می‌کند. از سوی دیگر، در مورد واحدهای صنعتی، توسعه زیرساخت‌های گاز رسانی می‌تواند به بهینه‌سازی فرآیندهای تولیدی کمک کند. گاز به عنوان یک منبع انرژی پاک و مؤثر، می‌تواند به کاهش هزینه‌ها و بهبود کارایی در واحدهای صنعتی کمک کند. همچنین، امکان استفاده از گاز برای تولید برق و حرارت نیز فراهم می‌شود که می‌تواند منجر به کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای شود.

کشف ۵۰۶ فقره انشعاب آب و فاضلاب غیر مجاز در استان اصفهان



نقش اقتصاد - اصفهان - زهرا اطهماسبی: در سه ماهه نخست سال جاری ۵۰۶ فقره انشعاب آب و فاضلاب غیر مجاز در سطح استان اصفهان کشف و جمع آوری شد که این تعداد نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲، ۷۷ درصدی داشته است. مدیر عامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه مصرف آب شرب از انشعاب غیر مجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست گفت: انشعاب‌های غیر مجاز آب علاوه بر افزایش بی‌رویه مصرف، سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تأسیسات، اختلال در خدمات رسانی متلف و تضییع حقوق سایر مشترکان، کاهش عمر مفید شبکه توزیع آب رسانی و همچنین افت فشار آب در شبکه توزیع می‌شود و انشعابات غیر مجاز فاضلاب نیز فشار مضاعف بر شبکه جمع آوری فاضلاب و بیضاً آلودگی در شبکه را به دنبال دارد.

سامانه‌های راهاندازی شده همسو با رشد پیشرفت و پیشرفت در تکنولوژی در دنیا گام برداشته و شامل خدمات ۲۲ گانه، نرم افزار تلفن همراه اصفهان و گاز و سامانه تلفن گویاست



نقش اقتصاد - اصفهان - زهرا اطهماسبی: به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری با اعلام این خبر، اظهار داشت: به منظور ارتقاء رضایتمندی مشترکین، پاسخگویی سریع به درخواست‌های مردم و خدمات رسانی مطلوب، سامانه‌های خدمات الکترونیک این شرکت راه‌اندازی شد. وی افزود: سامانه‌های راه‌اندازی شده همسو با رشد پیشرفت و تکنولوژی در دنیا گام برداشته و شامل خدمات ۲۲ گانه، نرم‌افزار تلفن همراه اصفهان و گاز و سامانه تلفن گویاست. عسکری خدمات سامانه ۲۲ گانه را شامل خدمات به دفاتر پیشخوان، پرداخت سریع قبض و خدمات مشترکین شامل لیست گازبها، سابقه قبوض، اعلام کارکرد کنتور، اصلاح شماره تماس، آدرس و کد پستی عنوان کرد و گفت: در راستای راه‌اندازی پنجره هوشمند دولت، سامانه مذکور به این درگاه متصل شده و تمامی خدمات شرکت از این طریق نیز قابل استفاده است. وی ثبت لحظه‌ای درخواست برای کاربر مشترکین در ادارات و سرعت بخشیدن به درخواست‌ها را نیز جزو این خدمات عنوان کرد و گفت: تسهیل و سهولت در انجام فرآیند ثبت درخواست خدمات غیر حضوری، تخصیص کد رهگیری

فعال سازی مولدهای برق اضطراری دستگاه‌های اجرائی الزامی است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان:

موظفند مطابق ساعات مورد نیاز وزارت نیرو نسبت به استفاده از مولدهای خود تأمین اقدام نمایند. وی با اشاره به الزام مجتمع‌های تجاری و فروشگاه‌های بزرگ در بکارگیری مولدهای اضطراری خود تأمین در بازه زمانی ۱۲ ظهر تا ۶ عصر هر روز کاری، تأکید کرد: این مراکز ملزم به کاهش میزان برق دریافتی خود از شبکه سراسری در بازه زمانی یاد شده حداقل به اندازه بازه زمانی متناظر با سال گذشته هستند. خامی تصریح کرد: برای مصارف بخش‌های تجاری بزرگ مازاد بر این

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

استقرار سامانه‌های الکترونیک باهدف خدمت رسانی مطلوب به مردم



برای خدمات مربوطه جهت پیگیری و آگاهی مشترکین و متقاضیان، ارائه خدمات گاز استان به تمامی دفاتر پیشخوان دولت جهت مدیریت در زمان و صرف هزینه کمتر برای مردم نیز بخش دیگری از این خدمات را شامل می‌شوند. به گفته عسکری، اطلاع کامل از روند ثبت درخواست‌ها و دریافت پیامک در هر وضعیت جهت پیگیری مراحل بعد و ارائه خدمات به درخواست‌کننده در مراحل آتی با حفظ اطلاعات ورودی (کد ملی) برای یکبار نیز، از دیگر خدمات این سامانه محسوب می‌شوند. عسکری با اشاره به متنوع‌سازی روش‌های پرداخت قبوض گاز مشترکین و استفاده از خدمات غیر حضوری شرکت گاز همچون: تلفن همراه، تلفن بانک، خودپرداز و دفاتر پیشخوان دولت، گفت: در ادامه مسیر خدمت رسانی، به منظور ارائه خدمات در حوزه مشتریان و پاسخگویی یکپارچه در بخش‌های مشترکین و متقاضیان گاز استان، شماره تلفن ۱۵۹۴، راه‌اندازی و امکان پیگیری تلفنی مراحل اعلام خرید بدهی، اعلام آخرین پرداختی، تغییر شماره موبایل، اعلام رقم کنتور و ثبت انتقادات، پیشنهادات و شکایات در این سامانه برای مشترکین فراهم شده است. مدیرعامل شرکت گاز

اصفهان بایسادآوری این که مشترکین می‌توانند به منظور بهره‌مندی از خدمات الکترونیک شرکت گاز استان اصفهان با مراجعه به آدرس es.nic.ir یا safahan.ir خدمات آن بهره‌مند شوند. افزود: استفاده از نرم‌افزار تلفن همراه اصفهان گاز، روش دیگری است که در دریافت و نصب آن، می‌توان از خدمات دریافت قبض، مشاهده آخرین پرداختی، تغییر شماره موبایل و

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمانشاه خبر داد:

تلاش‌ها برای رفع تنش آبی «صحنه»



روستاهای مجتمع کندوله، بررسی و پایش تأسیسات و خطوط انتقال در دستور کار نیروهای واحد بهره‌برداری قرار گرفت. دادوی افزود: پس

نقش اقتصاد - کرمانشاه - اردشیر رده‌گانه: مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمانشاه، اقدامات ارزشمند آبفا صحنه برای برطرف کردن این شهرستان از تنش آبی سال ۱۴۰۳ را تشریح کرد. «رضا دادوی» در تشریح اقدامات صورت گرفته برای برطرف کردن شهرستان صحنه از تنش آبی امسال، اظهار کرد: در راستای برطرف کردن تنش آبی در فصل گرما، ترانسفورماتور ۱۰۰ kva و تابلو برق بر روی چاه شماره ۴ شهرستان صحنه نصب شد. وی افزود: تجهیز این چاه باتوجه به سرعت‌های بیابانی طی سالیان گذشته از مدار خارج شده بود که با انجام آزمایشات کیفی مجدداً تجهیز و آماده بهره‌برداری شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در ادامه از تعویض الکترومپم شناور مجتمع کندوله خبر داد و گفت: در پی گزارشات مردمی مبنی بر کم‌فشاری و قطعی آب در مناطق مرتفع

از بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، باتوجه به گذشت پنج سال از عمر الکترومپم شناور مجتمع مذکور و همچنین توسعه روستاهای بخش دینور و به تبع آن افزایش مصرف آب شرب، در راستای ارتقای سطح آب‌دهی، الکترومپم شناور این مجتمع باید تعویض شود. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، با تعویض الکترومپم شناور این مجتمع، ۸۴۰ مشترک ساکن در ۱۲ روستا شامل: چشمه غلام‌ویس، ترازویر، تازآباد، ملحانه، کهریز، قلعه بزره، عدلی‌آباد، شریف‌آباد، حجت‌آباد، کر تویج علیا، چشمه‌الوجه و کندوله در بخش دینور شهرستان صحنه از آب سالم و پایدار بهره‌مند شدند. وی اضافه کرد: با انجام این عملیات میزان آب‌دهی چاه مذکور از ۲۴ لیتر بر ثانیه به ۳۱ لیتر بر ثانیه ارتقا یافت.

۹	طیب بخشی	علی	بخش ۴	۱۲۶/۲۶۱
۱۰	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۳۷
۱۱	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۳۲
۱۲	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۳۳
۱۳	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۳۱
۱۴	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۳۰
۱۵	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۳۹
۱۶	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۲۹
۱۷	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۲۷
۱۸	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۲۸
۱۹	محمدحسین اسماعیلی	قربانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۴۲۶
۲۰	رشیدعباسی	رضانعلی	بخش ۴	۱۲۶/۳۱۶
۲۱	علی جعفری	ذوالفقار	بخش ۴	۱۲۶/۳۲۰
۲۲	علی جعفری	ذوالفقار	بخش ۴	۱۲۶/۳۲۱
۲۳	رضانعلی نظری	صمد	بخش ۴	۱۲۶/۳۸۷

جوادشفیعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خداپسند

۹	علی بکشلو	عبداله	بخش ۵	۵۹/۳۳۹
۱۰	ترابعلی گنج خانلو	فرج اله	بخش ۵	۵۹/۳۳۴
۱۱	محمد غلام آزاد	کریم	بخش ۵	۵۹/۳۳۷
۱۲	اکبریگدلی	غیب اله	بخش ۵	۵۹/۳۳۵
۱۳	فیض اله بیگدلی	عین اله	بخش ۵	۵۹/۳۵۳
۱۴	فیض اله بیگدلی	عین اله	بخش ۵	۵۹/۳۴۶
۱۵	ولی اله بیگدلی	ذبیح اله	بخش ۵	۵۹/۳۵۲
۱۶	ولی اله بیگدلی	ذبیح اله	بخش ۵	۵۹/۳۵۱
۱۷	نصیر اله بیگدلی	عبدالملی	بخش ۵	۵۹/۳۴۰

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	بخش	پلاک
۱	علی شعبانی	امین پاشا	بخش ۴	۱۲۶/۲۷۰
۲	ناصرقلج خانی	امیرحسین	بخش ۴	۱۲۶/۲۲۴
۳	ناصرقلج خانی	امیرحسین	بخش ۴	۱۲۶/۳۳۸
۴	ناصرقلج خانی	امیرحسین	بخش ۴	۱۲۶/۳۰۳
۵	ناصرقلج خانی	امیرحسین	بخش ۴	۱۲۶/۳۰۸
۶	حکمت اله قلیچ خانی	غلامحسین	بخش ۴	۱۲۶/۲۱۹
۷	سعداله صفری	شهناز	بخش ۴	۱۲۶/۲۱۸
۸	رضانعلی نظری	صمد	بخش ۴	۱۲۶/۲۵۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره ۱۴۰۲/۵۱/۴۲ مورخ ۳۳۷۰۵/۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداپسند تصرفات مالکانه با معارض متلفضیان ذیل آگهی به شرح بلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و باقر داد عادی و میان یعامنه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۴

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	بخش	پلاک
۱	نصیراله بیگدلی	عبدالملی	بخش ۵	۵۹/۳۴۴
۲	محمد غلام آزاد	کریم	بخش ۵	۵۹/۳۳۳
۳	نصرت اله بکشلو	محمدعلی	بخش ۵	۵۹/۳۳۰
۴	نصرت اله بکشلو	محمدعلی	بخش ۵	۵۹/۳۲۹
۵	علی بیگدلی	محمد	بخش ۵	۵۹/۳۴۹
۶	علی بیگدلی	محمد	بخش ۵	۵۹/۳۳۶
۷	علی بکشلو	محمدعلی	بخش ۵	۵۹/۳۳۴
۸	علی بکشلو	عبداله	بخش ۵	۵۹/۳۳۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۷۰۰۰۷۹۷۴-۱۷۰۰۰۳۱۸-۱۴۰۲۰۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم/مسما سجادفرجامی فرزند غلامحسین بنشماره شناسنامه ۲۰ صادره از رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۶۰ متر مربع مشتمل بر یک باب خانه پلاک ۸۱۰ فرعی از ۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در قره به گیل جالان بخش ۲۷ گیلان خریداری از نسق نوروز رحیمی لکتار سسرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۹۱۳/۴۱۴ م. الف - شناسه آگهی: ۱۷۴۵۷۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
رییس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر - کیانوش کیانی نژاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۷۰۰۰۶۶۱۱-۱۷۰۰۰۳۱۸-۱۴۰۲۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم/ارشاد باهوش عنبران فرزند جبرائیل بنشماره شناسنامه ۵۶۷ صادره از اردبیل در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۹۳۰/۵۰ متر مربع مشتمل بر یک باب خانه و محوطه پلاک ۲۵۷ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در قره به گیل جالان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای خانم غریب زلی عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۹۱۳/۴۱۴ م. الف - شناسه آگهی: ۱۷۴۵۱۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
رییس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر - کیانوش کیانی نژاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۷۰۰۰۶۶۴-۱۷۰۰۰۳۱۸-۱۴۰۲۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم مهراں محمدی نژاد سنگده فرزند قاسم بنشماره شناسنامه ۱۲ صادره از رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹۶ متر مربع مشتمل بر یک باب خانه و محوطه پلاک ۴۱۸ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۰ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در قره به گیل جالان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای خانم علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۹۱۳/۴۱۴ م. الف - شناسه آگهی: ۱۷۴۱۹۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
رییس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر - کیانوش کیانی نژاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۷۰۰۰۶۶۶-۱۷۰۰۰۳۱۸-۱۴۰۲۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم/مهراں محمدی نژاد سنگده فرزند قاسم بنشماره شناسنامه ۱۲ صادره از رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹۶ متر مربع مشتمل بر یک باب خانه و محوطه پلاک ۴۱۹ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۰ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در قره به گیل جالان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای خانم علی علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۹۱۳/۴۱۴ م. الف - شناسه آگهی: ۱۷۴۲۰۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
رییس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر - کیانوش کیانی نژاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۷۰۰۰۶۶۵-۱۷۰۰۰۳۱۸-۱۴۰۲۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای خانم مهراں محمدی نژاد سنگده فرزند قاسم بنشماره شناسنامه ۱۲ صادره از رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹۶ متر مربع مشتمل بر یک باب خانه و محوطه پلاک ۴۱۷ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۰ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در قره به گیل جالان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای خانم علی علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۹۱۳/۴۱۴ م. الف - شناسه آگهی: ۱۷۴۲۰۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
رییس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر - کیانوش کیانی نژاد

آب، نیازمند صرفه جویی جدی



بهزادپارسا

کارشناس حوزه آب

هر ساله هفته اول تیر، هم زمان با شروع فصل تابستان، هفته صرفه جویی در مصرف آب نام

گذاری می‌شود. در این هفته، فعالیت‌های فرهنگی و اطلاع رسانی گسترده‌ای در سراسر کشور به منظور تشویق و تریب مشترکان با هدف اصلاح الگو و برای مدیریت مصرف صورت گرفته است. پر واضح است کاهش مصرف آب و نهاده‌ن کردن روش صحیح استفاده از منابع آبی کشورسبب ارتقای شاخص‌های زندگی و کاهش هز بنه‌هایمی‌شودوزمینهای برای گسترش عدالت

باتوجه به شرایط منابع آبی کشور تغییر اقلیم مدیریت مصرف می‌تواند کلید طلایی برای گذر

به گزارش خبرنگار «نقش اقتصاد»، با این همه، ایران از سال ۱۸ تا ۲۰ تاکنون توانسته با استفاده از تکنیک‌ها و شیوه‌های مختلف به تدریج، هم میزان تولیدنفت روزانه خود را به بیش از ۳ میلیون بشکه در روز برساند و هم میزان صادرات نفت روزانه‌اش را به عددی قریب به ۲ میلیون بشکه برساند.

اعداد و ارقامی که تا حد زیادی تحریم‌های تحمیلی غرب در حوزه انرژی علیه ایران که قرار بود در قالب توافق برجام لغو شوند را بی اعتبار ساخته است. با این همه، در ادامه این روند معنادار، به تازگی شاهد بوده‌ایم که بر اساس گزارش مرکز آمار اروپا، ترکیه برای نخستین بار در چهار سال اخیر، در ماه‌های مارس و آوریل سال جاری میلادی، اقدام به خرید بیش از ۱۰۰۰ تن نفت و فرآورده‌های نفتی از کشورمان کرده

موضوعی که با بازتاب‌های گسترده‌ای نیز همراه شده است و بسیاری از تحلیلگران بر این باورند که این موضوع را بایستی جدیدترین دستاورد ایران در اختنی سنسازی تحریم‌های خارجی علیه کشورمان ارزیابی کرد. با این همه، یک سؤال مهم و محوری همچنان جای طرح دارد و آن این است که محرک‌های اصلی ترکیه در زمینه احیا روند خرید نفت و فرآورده‌های نفتی ایران چه هستند؟

مرکز آمار اروپا در گزارش‌های جدید خود به

این مسئله نیز اشاره کرده که برخی دیگر از

دولت‌های اروپایی نظیر لهستان و بلغارستان هم

در ماه‌های گذشته روند خرید نفت ایران را از

سسر گرفته‌اند. به نظر می‌رسد برای پاسخ به

پرسشی که پیشتر مطرح شد، توجه به ۲ نکته

ضروری به نظر می‌رسد.

اولا، به نظر می‌رسد که کشتگرانی نظیر ترکیه

در محاسبات هز بنه- فایده خود، هز بنه‌های

کمتری را در امر خرید ایران از حیث مواجه شدن

با اقدامات تنبیهی دولت آمریکا (در وضعیت

از شرایط حال حاضر باشد ضمن اینکه با توجه به تاکیدات دین اسلام و اهمیت آب لازم است تا قدر این مایه حیات شناخته شود چرا که ما وارثان آب برای نسل‌های آینده هستیم.

ارزش و اهمیت آب برهیچکس پوشیده نیست اما انطور که باید از آن صیانت نمی‌شود، دولت طی سال‌های اخیر برنامه‌های متفاوتی را برای حفظ منابع آبی در نظر گرفته اما باید اشاره کرد تا زمانی که یک بسیج همگانی برای حفظ منابع آبی صورت نگیرد نمی‌توان این مایه حیات را جاودانه کرد.

رعایت الگوهای صحیح مصرف آب و حفظ این گوهر بی جایگزین برای آیندگان همت تمام مردم را می‌طلبد و باید با یک اتحاد بین سازمان‌های مختلف سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی را برای این مهم لحاظ کرد.

در شرایط پیش رو چاره‌ای جز مدیریت مصرف نیست و لازم است که همه مردم به این موضوع حساس باشند و با درک شرایط حاضر نسبت به مدیریت و صرفه جویی مصرف آب اقدام کنند، صرفه جویی باید یک اصل فرهنگی باشد و همه خود را نسبت به اجرای آن ملزم کنند.



کنونی) رصد کرده‌اند. به بیان ساده‌تر، در وضعیت کنونی که اقتصاد ترکیه با تورم بالا دست و پنجه نرم می‌کند و در عین حال، روند منازعات و درگیری‌های ایدئولوژیک و ژئولیتیک در عرصه بین المللی نیز به نحو قابل توجهی افزایش یافته، ترکیه با میدان و فضای مناسبی برای خرید نفت ایران رو به رو شده است. معادله‌ای که به ویژه با توجه به طرح موضوعات مختلف مبنی بر ارائه تخفیف از سوی کشورمان به عنوان مشوق برای خریداران نفت ایران در بازارهای بین المللی، از ابعاد عینی تر و ملموس تری نیز بر خوردار می‌شود. از این رو، به نظر می‌رسد که روند خرید نفت و فرآورده‌های نفتی ایران توسط ترکیه را در واقع ادامه دار باشد. دوم اینکه به نظر می‌رسد که دولت ترکیه با توجه به منافع قابل ملاحظه‌ای که از قِبل توسعه پیوندها و روابط با ایران می‌برد، به این درک راهبردی رسیده که توسعه مناسبات خود را قابل تاملی همر اه است. مساله‌ای که در نوع خود از ایجاد شدن فضای بازی و میدان مانور بیشتر برای کشورمان در حوزه‌های مشابه خبر می‌دهد.

نفت و انرژی

منابع

پیوند

موضوعی که با

بازتاب‌های

گسترده‌ای نیز

همراه شده

است و بسیاری

از تحلیلگران بر

این باورند که

این موضوع را

بایستی

جدیدترین

دستاورد ایران

در امر ختنی

سازی

تحریم‌های

خارجی علیه

کشورمان

ارزیابی کرد

نشریه‌های مرتبط

شنبه-۱۶ تیر ماه ۱۴۰۳ - سال هفتم- شماره ۱۸۴۰

NEOIR

بازتاب

مصرف برق این هفته رکورد می‌زند

تسنیم: مدیرعامل شرکت توانیر گفت: پیش بینی می‌شود میزان تقاضای مصرف برق کشور با حاکم شدن موج جدید گرما از ۷۴ هزار مگاوات عبور نماید که تأمین مطمئن و پایدار این میزان برق مستلزم همراهی عموم مشترکان استانستمصطفی رحبمی‌مشهدی،مدیرعامل شرکت توانیر بابیان اینکه تمام گروه‌های عملیاتی و نیروهای پشتیبانی و بهره‌برداری در حال آماده‌باش کامل قرار دارند، گفت:هم‌اکنون همه گروه‌های عملیاتی در مراکز از پیش تعیین شده مستقر و در حال تلاش برای اطمینان از تأمین برق پایدار شعب‌اخذ رأی هستند.وی با اشاره به پیش‌بینی نقشه‌های هواشناسی از افزایش شدت گرما برای این هفته در سراسر کشور، تصریح کرد:مطابق پیش‌بینی‌ها میزان تقاضای مصرف برای این هفته بار دیگر نصاب جدیدی را ثبت خواهد کرد.رحبمی افزود: پیش‌بینی می‌شود میزان تقاضای مصرف برق کشور با حاکم شدن موج جدید گرما از ۷۴ هزار مگاوات عبور نماید که تأمین مطمئن و پایدار این میزان برق مستلزم همراهی عموم مشترکان است تا صنعت برق را در گذر از این روزهای گرم تابستان بدون ایجاد کوچک‌ترین خللی در تأمین برق یاری کنند.سختگونی صنعت برق در پایان از همه هومطمان در خواست کرد تا با پیوستن به پوشش انرژی و کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق ضمن کمک به تأمین برق پایدار برای تمامی مشترکان،از جواز ارزنده‌ان نیز شامل ۲۰۰ خودرو و میلیون‌ها جایزه ارزنده دیگر بهره‌مند شوند.

رشد ۴ برابری حجم آب دریاچه ارومیه

اقتصاد ۲۴:وزیر نیرو گفت:اجرای پروژه‌های احیای دریاچه ارومیه امید می‌ود هر سال شاهدافزایش تراز و احیای دریاچه‌ارومیه باشیم.علی‌اکبر محرابیان بیان کرد:موضوع احیای دریاچه ارومیه از موضوعات مهمی بود که از ابتدای شروع دولت‌با تاکید‌های رئیس‌جمهور شهید در دستور کار قرار گرفت.در اولین سفر حضرت آیت‌الله رئیسی طی بازدیدی که از منطقه انجام شد، طرح‌های بسیاری در این زمینه پیش‌بینی شده بود. در نتیجه تکمیل آن‌ها در دستور کار قرار گرفت.وزیر نیرو ادامه داد:مرحله اول طرح‌های انتقال آب در اسفند ۱۴۰۱ با حضور آیت‌الله رئیسی به بهره‌برداری رسید و در همان سفر بر تکمیل این طرح‌ها تاکید شد.وی افزود: یکی از طرح‌های باقی مانده طرح بند و تونل بادین آباد بود که زمان تقریبی برای تکمیل این طرح ۳ سال پیش‌بینی می‌شد.ولی تاوجه به شرایط دریاچه اعتبار مناسبی از جانب رئیس‌جمهور عزیز تخصیص داده شد؛ پس با سرعت بسیار خوب و همکاری قرارگاه خاتم‌الانبیا در حداقل زمان ممکن این پروژه تکمیل و امروز بهره‌برداری شد.محرابیان تصریح کرد این بخش از اجزای احیای دریاچه ارومیه آخرین بخش است و بعد از اجزای آن، اقدامات موجود نرم‌افزاری خواهد بود. بدون شک در مدیریت منابع آب به ویژه مصرف آن در بخش کشاورزی و دیگر اقدامات باید طوری عمل کرد که احیا تکمیل شود.

شناسه آگهی: ۱۷۴۷۶۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد (۲ و ۳) قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانیکه در حیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان صورت می‌گیرد به منظور جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه بک ملک کلک بلاک ۵۳ اصلی بخش ۱۴

۱۵۷۷فرعی بنام خاتم اشرف سوادکوهی نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه که مقدار ۳۸۱ و ۳ سیر و ۳ مثقال و هجده و شش قدهم نخود مشاع از شش‌دانگ عرصه موقوفه میباشد به مساحت ۲۰۰۲۰۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از خام روز شریفی مالک رسمی .

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده

۱۲ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دنوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه مکتبی اکثریت انتشار در شهرها منتشر و در روزها علاوه بر انتشار آگهی رار هیات الحاق تا در صورت تیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تا تاریخ الحاق در محل دادگاه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک تسلیم و رسد تا اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید

و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می

نماید و صدور سند مالکیت مشاع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۱ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبت پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، میر. بار در اولین آگهی نوبتی و ثبتی موقوفه مالکانه همزمان با اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی: ۱۷۴۶۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

مرقن قاضی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد(۲ و ۳) قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۶۹۲-۱۴۰۰-۳۰۲۰۱۱-۱۴۰۲-۰۳/۲۱/۱۴ هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاس بهره‌شماره ۲۹۲-۱۴۰۰-۲۱۱۴۴۱۰۱۰۰۰ ماده یک قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی علی‌ودافعی آن‌گله فرزند بداله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن بساحت ۵۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۴- اصلی بخش هفت واقع در قریه چلمیان بخش هفت ثبت جویبار خریداری از بداله بوداغی محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دنوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روزها تا تاریخ الحاق تا در صورت تیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تا تاریخ الحاق در محل دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نمایند در غیر اینصورت اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۴۵۶۴۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۰

سقا قاضی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی مفقودی

جواز یک لول ساحمه زنی مدل کوسه با کالیبر ۱۲ به شماره ۱۲۱۰۲۳۲۸ ساخت ایران متعلق به آقای احمد مراد و سسی به شماره ملی ۲۲۹۰۰۲۰۰۲۲۹۰ تاریخ تولد ۱۳۲۶/۷/۱۱ نام پدر گلرمدار مفقود و ادرچه در اعتبار اساق است.

کرمانشاه

ساختمان (خانه و مغازه) به مساحت ۱۲۶:۱۴ متر مربع پلاک شماره ۲۵۸۲ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که در ثبت صفحات ۷۱۶۸ دفتر ۱۵۷۲ املاک را

تأیید و محرز گردیده است. **شناسه آگهی:** ۱۷۴۵۴۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف-۱- برابر رای شماره ۱۸۸۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ هیأت دوم مالکیت آقای مهدی شکیلی به شناسنامه شماره ۱۱۱۲ کدملی ۱۲۸۶۹۳۳۱۲ فرزند محمود در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۶ متر مربع پلاک شماره ۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع اواسطه از عبدالصمد ابراهیمی بابوگانی فرزند غلامحسین تأیید و محرز گردیده است.

شناسه آگهی: ۱۷۴۵۶۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف-۱- برابر رای شماره ۲۱۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۶ هیأت اول مالکیت آقای عبدالرزاق سول زاچوشی کدگتایی به شناسنامه شماره ۱۴۳۳۷۰۴۵۱ صادره اصفهان فرزند علی در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۹۹:۷۷ متر مربع پلاک شماره ۸۵ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع اواسطه از مهدی مقاره عابد فرزند حاج محمد علی ثبت در دفتر املاک تأیید و محرز گردیده است. **شناسه آگهی:** ۱۷۴۵۵۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف-۱- برابر رای شماره ۲۶۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ هیأت اول مالکیت آقای مرتضی خودسیانی به شناسنامه شماره ۹۲۱ کدملی ۱۲۸۵۱۴۰۰۳۶ صادره اصفهان فرزند فتحعلی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۴۷ متر مربع پلاک شماره ۱۹۶ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع اواسطه از زهرابینگ صادقی برزانی فرزند حسن تأیید و محرز گردیده است.

ردیف-۲- برابر رای شماره ۲۶۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ هیأت اول مالکیت خاتم فرزانه رضائی برزانی به شناسنامه شماره ۳۳۰ کد ملی ۱۲۹۲۱۱۳۲۱ صادره خمینی شهر فرزند شکراله نسبت به سه دانگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۱۷۸-۲۱۲۰۰۱۰۰۰۱۴۰۲۰۲۱۲۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ناصر یارده هواره برزه فرزند محمدسورل بشماره شناسنامه ۸۰۷-صا دره از بوکان در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۹:۵۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۱-اصلی واقع در بوکان کدگتایی کوچه نانشکیبته ۷ خریداری از مالکین رسمی آقایان شکر مع الواسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

خالد خاتنه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف-۱- برابر رای شماره ۲۳۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ هیأت سوم مالکیت آقای حسین لندی اصفهانی به شناسنامه شماره ۱۲۸۳ کدملی ۱۲۸۱۰۹۶۷۲۱ فرزند مصطفی در شش‌دانگ یکباب کارگاه نجاری به مساحت ۲۶۸۰ متر مربع پلاک شماره ۶۱۰ فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع اواسطه از مرتضی حاجیان الیادرنی فرزند محمد ابراهیم ثبت در دفتر املاک تأیید و محرز گردیده است.

ردیف-۲- برابر رای شماره ۲۶۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیأت دوم مالکیت خاتم زهر کدگتائی الیادرنی به شناسنامه شماره ۱۷۲۸ کدملی ۰۲۲۸۳۰۰۲۸۵ فرزند عبدالرسول در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۲۰۸۰ متر مربع پلاک شماره ۴۱۰ فرعی از ۱۱۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأیید و محرز گردیده است.

شناسه آگهی: ۱۷۴۷۹۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف-۱- برابر رای شماره ۱۷۳۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۶ هیأت دوم مالکیت آقای اسماعیل بختیاری به شناسنامه شماره ۷۲ کدملی ۱۲۸۹۲۳۸۶۸ صادره اصفهان فرزند علی در شش‌دانگ یکباب ساختمان با شناسنامه پهای نمثیه اعیانی به مساحت ۱۸۶/۲۵ متر مربع پلاک شماره ۷۲۴ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مورد ثبت صفحات ۴۳۲ و ۱۱۶ دفتر ۵۸۰ و املاک تأیید و محرز گردیده است.

ردیف-۲- برابر رای شماره ۱۷۲۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۵ هیأت دوم مالکیت آقای اسماعیل بختیاری به شناسنامه شماره ۷۲ کدملی ۱۲۸۹۲۳۸۶۸ صادره اصفهان فرزند علی در شش‌دانگ یکباب

